
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Воздвиженская средняя школа

П Р И К А З

«29» августа 2019г. № 148 -о

Об утверждении списка 
учащихся, пользующихся подвозом в школу

В целях безопасной организации подвоза учащихся в школу и обратно в 2019-2020 
учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить списки учащихся, пользующихся подвозом в школу и обратно, в 
следующем составе:

1.1 .Маршрут Воздвиженское -  Б-Юронга -  Воздвиженское -  17 человек.
( Приложение №1).

1.2.Маршрут Воздвиженское - Б-Поляны -  Воздвиженское -  8 человек. 
(Приложение № 2).

1.3.Маршрут Воздвиженское -  Раскаты -  Воздвиженское - 11 человек.
( Приложение № 3).

1.4.Маршрут Воздвиженское -  М-Иевлево -  Воздвиженское -  9 человек.
( Приложение № 4).

1.5.Маршрут Воздвиженское -  Б-Отары -  Воздвиженское -  20 человек. 
(Приложение № 5).

2. Сопровождающим лицам и водителям не допускать в автобус и запретить 
перевозить в нем лиц, не включенных в списки детей, кроме назначенного 
медработника.

Директор школы Т.М.Смирнова

29.08.2019г.


